MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO .

.\

.. PORT1\RIA N° CBT.0135/2019, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019

°DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL"
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE sÃO PAULO, 'no uso de suas atribuições

, legais; e considerand? o que constada Portaria n" 3.903, de"04 de novembro de 2015, -, "

RESOLVE:

Art.1P -"DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, compor~m a Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso Superior
'de Licenciatura em Letras: .

Rafael Stoppa Rocha '-Presidente
Roberta Silva Antunes - Docente
Anderson Aparecido da Silva Júnior - Discente
Miryam Borges de Matos - Discente"
Virgínia Aparecida Lencioni Maccarini - Discente

Art. 2.0 - Esta portaria entra em vigor a partir da data- de sua publiéação com,
validade de 40 (quarenta) dias. " ~ )

r

-
;

. /